
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

الادريسي  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

5518

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262525518001
262525518002
262525518003
262525518004
262525518005
262525518006
262525518007
262525518008
262525518009
262525518010
262525518011
262525518012
262525518013
262525518014
262525518015
262525518016
262525518017
262525518018
262525518019
262525518020
262525518021
262525518022
262525518023
262525518024

ايات طاهر موزان راضي
ايات نعمه فهد حسين

بتول صباح عبد وشاح
بتول عبد العباس جباره شنين

بتول علي عبد الله خضير
بنين احمد قاسم محمد
بنين حيدر محمد زاهي

بنين عبد القاسم جباره شنين
بنين علي حسين سيد

بنين علي عبد النبي حبيب
تبارك علي حسين منخي
جنات محمد فهد حسين

جنه احمد صلف جار الله
حوراء ستار حسن عباس
حوراء سليم كاطع خواف

حوراء صالح مهدي خشيت
حوراء عباس نجم عبدالله
رسل سمير عباس مطشر

رقيه باسم محمد معين
رقيه حيدر جبار مزعل
رقيه رعد فرحان معلا 

رقيه سلام  حسين وثيج
رقيه علي بروش حمود

رقيه محسن هاشم عباس

94
99

100
90
89
88
95
81
92
92
91

100
89
92
92
95
78
95

100
80
99
97
91
89

90
100
100
100
92
94
99
71
91
91
94
99
70
90
87
84
99
88
91
74
96
99
98
87

78
100
92
66
58
84

100
50
56
58
72
96
50
52
66
50
72
86
60
56

100
74
96
82

50
91
65
54
38
71
73
36
65
50
52
56
62
67
50
50
41
75
53
36
69
61
50
50

92
100
91
75
71
92
94
51
72
76
90
95
68
92
53
75
85
69
77
53

100
88
88
83

82
97
65
56
52
78
87
86
70
58
75
72
83
65
77
61
78
83
73
68
86
66
84
58

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

486
587
513
441

0
507
548

0
446
425
474
518
422
458
425
415

0
496
454

0
550
485
507
449

81
97.83
85.5
73.5

0
84.5

91.33
0

74.33
70.83

79
86.33
70.33
76.33
70.83
69.17

0
82.67
75.67

0
91.67
80.83
84.5

74.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / ناحية واسطالكوت / ناحية واسط



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

الادريسي  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

5518

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262525518025
262525518026
262525518027
262525518028
262525518029
262525518030
262525518031
262525518032
262525518033
262525518034
262525518035
262525518036
262525518037
262525518038
262525518039
262525518040
262525518041
262525518042
262525518043
262525518044
262525518045
262525518046
262525518047
262525518048

ريتاج عبد الباسط باني خليف
زهراء حسنين عبد النبي حبيب

زهراء ستار حمد ضميد
زهراء علي جبار مزعل

زهراء كاظم صابر مصيحب
زهراء محمد عبد الرضا محيسن

زهراء احمد خضير حسون
زهراء احمد دايخ عيسى

زهراء سالم جهلول جهف
زهراء سرحان عبد الله مشاي

زهراء كاظم خان سالم
زينب حيدر عبد الله مشاي
زينب علاوي  حميد فطيسه

زينب علي نجم عبدالله
زينب قاسم غافل علي
زينب نجم عبادي كاظم

زينب خميس سلمان لامي 
زينب مهدي هليل جاسم

ساره صادق صيوان فرحان
عهد محمد حسين كريم

غفران احمد جار الله مشاي
فاطمه ابراهيم داود دحام

فاطمه جبار سلمان عسكر
فاطمه طالب عباس مطشر

99
99
92
90
93
98
99
95
77
99
94
91
96
90
87
96
75
91
93
87
99
78
91
94

100
95
94
62
91
95
98
95
74
97
71
80
99
93
88
90
71
78
77
78
99
72

100
91

86
78
66
68
90
86
96
70
88
90
56
64
94
78
64
62
50
68
50
70
86
50
74
84

84
50
50
31
57
57
85
42
59
50
34
40
64
63
37
50
36
60
50
30
54
61
69
75

91
78
78
82
74
96
90
86
70
93
73
74
83
82
71
78
52
90
76
64
91
53
73
84

84
56
61
59
64
78
79
64
61
95
50
68
76
79
63
55
57
82
73
40
70
59
73
71

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

544
456
441

0
469
510
547

0
429
524

0
0

512
485

0
431

0
469
419

0
499
373
480
499

90.67
76

73.5
0

78.17
85

91.17
0

71.5
87.33

0
0

85.33
80.83

0
71.83

0
78.17
69.83

0
83.17
62.17

80
83.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / ناحية واسطالكوت / ناحية واسط



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

الادريسي  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

5518

49

50

51

52

53

54

55

56

57

262525518049
262525518050
262525518051
262525518052
262525518053
262525518054
262525518055
262525518056
262525518057

فرح وسام جليل نحو
فرقان جاسب حسين حطيحط

ملك علي نجم عبدالله
نرجس حافظ حشيش رجيب
نرجس حميد عبد النبي بدن
نرجس رسول عظيم صيوان

نور سالم بروش حمود
هدى سعد علي عباس

هدى رحيم خلاطي  سدخان

91
87
81
90
97
88

100
77
96

87
79
85
75
92
88
94
71
95

74
80
74
56
50
50
84
54
86

56
61
57
50
28
30
50
30
73

86
82
85
73
70
65
92
50
96

83
58
69
62
67
63
89
75
74

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

477
447
451
406

0
0

509
0

520

79.5
74.5

75.17
67.67

0
0

84.83
0

86.67

المعدلالمجموعالنتيجه

57 0 57

المشاركين
كلي بنين بنات

43 0 43

الناجحين
كلي بنين بنات

14 0 14

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0001401
 100% 100% 100% 75% 100% 98%

 75.44%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
57 0 57

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الكوت / ناحية واسطالكوت / ناحية واسط


