

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

5518

الكوت / ناحية واسط الكوت / ناحية واسط

اسم المدرسة الادريسي للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
81	486	ناجح	82	92	50	78	90	94	ايات طاهر موزان راضي	262525518001	1
97.83	587	ناجح	97	100	91	100	100	99	ايات نعمه فهد حسين	262525518002	2 2
85.5	513	ناجح	65	91	65	92	100	100	بتول صباح عبد وشاح	262525518003	3
73.5	441	ناجح	56	75	54	66	100	90	بتول عبد العباس جباره شنين	262525518004	. 4
0	0	مكمل	52	71	38	58	92	89	بتول علي عبد الله خضير	262525518005	5
84.5	507	ناجح	78	92	71	84	94	88	بنين احمد قاسم محمد	262525518006	6
91.33	548	ناجح	87	94	73	100	99	95	بنين حيدر محمد زاهي	262525518007	7
0	0	مكمل	86	51	36	50	71	81	بنين عبد القاسم جباره شنين	262525518008	8
74.33	446	ناجح	70	72	65	56	91	92	بنین علي حسین سید	262525518009	9
70.83	425	ناجح	58	76	50	58	91	92	بنين علي عبد النبي حبيب	262525518010	10
79	474	ناجح	75	90	52	72	94	91	تبارك علي حسين منخي	262525518011	11
86.33	518	ناجح	72	95	56	96	99	100	جنات محمد فهد حسين	262525518012	12
70.33	422	ناجح	83	68	62	50	70	89	جنه احمد صلف جار الله	262525518013	13
76.33	458	ناجح	65	92	67	52	90	92	حوراء ستار حسن عباس	262525518014	14
70.83	425	ناجح	77	53	50	66	87	92	حوراء سليم كاطع خواف	262525518015	15
69.17	415	ناجح	61	75	50	50	84	95	حوراء صالح مهدي خشيت	262525518016	16
0	0	مكمل	78	85	41	72	99	78	حوراء عباس نجم عبدالله	262525518017	17
82.67	496	ناجح	83	69	75	86	88	95	رسل سمير عباس مطشر	262525518018	18
75.67	454	ناجح	73	77	53	60	91	100	رقيه باسم محمد معين	262525518019	19
0	0	مكمل	68	53	36	56	74	80	رقیه حیدر جبار مزعل	262525518020	20
91.67	550	ناجح	86	100	69	100	96	99	رقیه رعد فرحان معلا	262525518021	21
80.83	485	ناجح	66	88	61	74	99	97	رقيه سلام حسين وثيج	262525518022	22
84.5	507	ناجح	84	88	50	96	98	91	رقیه علی بروش حمود	262525518023	23
74.83	449	ناجح	58	83	50	82	87	89	رقيه محسن هاشم عباس	262525518024	24



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / ناحية واسط الكوت / ناحية واسط

5518 اسم المدرسة الادريسي للبنات

				• .	•				الادريسي سبت		
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
90.67	544	ناجح	84	91	84	86	100	99	ريتاج عبد الباسط باني خليف	2625255180	25 25
76	456	ناجح	56	78	50	78	95	99	زهراء حسنين عبد النبي حبيب	2625255180	26 26
73.5	441	ناجح	61	78	50	66	94	92	زهراء ستار حمد ضميد	2625255180	27 27
0	0	مكمل	59	82	31	68	62	90	زهراء علي جبار مزعل	2625255180	28 28
78.17	469	ناجح	64	74	57	90	91	93	زهراء كاظم صابر مصيحب	2625255180	29 29
85	510	ناجح	78	96	57	86	95	98	زهراء محمد عبد الرضا محيسن	2625255180	30 30
91.17	547	ناجح	79	90	85	96	98	99	زهراء احمد خضير حسون	2625255180	31 31
0	0	مكمل	64	86	42	70	95	95	زهراء احمد دایخ عیسی	2625255180	32 32
71.5	429	ناجح	61	70	59	88	74	77	زهراء سالم جهلول جهف	2625255180	33 33
87.33	524	ناجح	95	93	50	90	97	99	زهراء سرحان عبد الله مشاي	2625255180	34 34
0	0	مكمل	50	73	34	56	71	94	زهراء كاظم خان سالم	2625255180	35 35
0	0	مكمل	68	74	40	64	80	91	زينب حيدر عبد الله مشاي	2625255180	36 36
85.33	512	ناجح	76	83	64	94	99	96	زينب علاوي حميد فطيسه		
80.83	485	ناجح	79	82	63	78	93	90	زينب علي نجم عبدالله		
0	0	مكمل	63	71	37	64	88	87	زينب قاسم غافل علي	2625255180	39 39
71.83	431	ناجح	55	78	50	62	90	96	زينب نجم عبادي كاظم	2625255180	40 40
0	0	مكمل	57	52	36	50	71	75	زينب خميس سلمان لامي	2625255180	41 41
78.17	469	ناجح	82	90	60	68	78	91	زينب مهدي هليل جاسم	2625255180	42 42
69.83	419	ناجح	73	76	50	50	77	93	ساره صادق صيوان فرحان	2625255180	43 43
0	0	مكمل	40	64	30	70	78	87	عهد محمد حسين كريم	2625255180	44 44
83.17	499	ناجح	70	91	54	86	99	99	غفران احمد جار الله مشاي		
62.17	373	ناجح	59	53	61	50	72	78	فاطمه ابراهيم داود دحام		
80	480	ناجح	73	73	69	74	100	91	فاطمه جبار سلمان عسكر		
83.17	499	ناجح	71	84	75	84	91	94	فاطمه طالب عباس مطشر	2625255180	48 48



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / ناحية واسط الكوت / ناحية واسط

5518 اسم المدرسة الادريسي للبنات

100%

نسبةالنجاح

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
79.5	477	ناجح	83	86	56	74	87	91	فرح وسام جليل نحو	262525518049	49
74.5	447	ناجح	58	82	61	80	79	87	فرقان جاسب حسين حطيحط	262525518050	50
75.17	451	ناجح	69	85	57	74	85	81	ملك علي نجم عبدالله	262525518051	51
67.67	406	ناجح	62	73	50	56	75	90	نرجس حافظ حشيش رجيب	262525518052	52
0	0	مكمل	67	70	28	50	92	97	نرجس حميد عبد النبي بدن	262525518053	53
0	0	مكمل	63	65	30	50	88	88	نرجس رسول عظيم صيوان	262525518054	54
84.83	509	ناجح	89	92	50	84	94	100	نور سالم بروش حمود	262525518055	55
0	0	مكمل	75	50	30	54	71	77	هدی سعد علي عباس	262525518056	56
86.67	520	ناجح	74	96	73	86	95	96	هدی رحیم خلاطی سدخان	262525518057	57

سبه النجاح	الراهنبين		المحملين		الناجحين		العياب			الممتحديين			المسارحين					
75.44%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
73.4470	0	0	0	14	0	14	43	0	43	0	0	0	57	0	57	57	0	57
	عيات	الاجتماء	م	العلوم	سيات	الرياط	زية	غة الانكليا	111	لة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ا	بضوع	المو			
النياليا		1		0	1	14		0		0		0		لراسبين	عدد ا			

75%

100%

100%

100%

98%

المنافلة ال

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص